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Uchwyt HORNIT CLUG RBB2583 (kolor czarny)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Model

Kolor produktu
Gtebokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

103,90 zt

84,47 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
SIRHRNUCHO0002

RBB2583

5060509920280

HORNIT

Uchwyt na rower wewnetrzny
Czarny

30 mm

40 mm

43 mm

199

wygenerowano w programie shopGold


https://computerlab.pl/uchwyt-hornit-clug-rbb2583-kolor-czarny-p-276191.html
http://www.tcpdf.org

